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

	

LOTE COM 469.90M²
Rua Natal 2552, Tropical, com casa simples mais 
piscina fundo do lote, 03 quartos, sala estar , 
bwc, área de serviço.R$ 530.000,00

APARTAMENTO 81M²
Residencial Lokatell, Rua Vitória, 1735, 
Neva, com 02 quartos, sala tv, bwc, cozinha, 
área de serviço, 01 garagem, churrasqueira, 
salão de festas. R$ 198.000,00

ED MARINI 
Com apartamentos de 145M² a 148M², 01 suite, -2 quar-
tos, sala de jantar/estar,bwc, sacada com churrasqueira, 
área de serviço, 02 garagens, aquecimento, salão de 
festas. valores de R$ 387.000,00 a R$ 421.000,00.

APTO COM 226M²
Ed Porto Seguro, Rua Joao Pessoa, com 01 suite, 
02 quartos, sala de jantar/estar, bwc, cozinha, lavabo, 
sacada, dep empregada com bwc, área de serviço, 02 
garagens, aquecimento, deposito, sala de jogos, pi-
scina, play ground, salão de festas, moveis embutidos.
R$600.000,00

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 4 sa-
las, lavabo, sacadas, cozinha, lavanderia, dep. 
empregada, depósito, 3 vagas de garagem, 
ótima área de lazer em amplo terreno. Valor R$ 
1.162.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Rua Curitiba, Neva, 1º apart. c/ 100,30m², 2 qtos, 2 sa-
las, lavabo, bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. e 
1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 qtos, bwc, 2 salas, 
coz., lavand. e 2 gar, CONSULTE-NOS. 

ED. AUGUSTUS
Com 180,00m², Rua da Bandeira 927, com 01 suíte, 
02 quartos, sala de jantar/estar, cozinha, bwc, saca-
da com churrasqueira, área de serviço, 02 vagas de 
garagem. VALORES CONSULTE-NOS

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, casa frente com 
90,00m² em alvenaria com 03 quartos, sala estar, bwc, 
copa, cozinha, área de serviço, casa dos fundos com 
100,00m² em madeira com 03 quartos, sala, cozinha 
bwc, lavanderia.R$ 520.000,00

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região do Lago I, 01 suíte 
master, 02 suítes, sala de jantar/estar, sala de TV, 
escritório, bwc, copa, cozinha, lavabo, 03 sacadas, 
área de serviço, 06 vagas de garagem, aqueci-
mento, churrasqueira, deposito, piscina, salão de 
festas. valor CONSULTE-NOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 suíte master, 02 
quartos, sala de jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, sacada, área de ser-
viço, 04 vagas de garagem, aquecimento solar, 
churrasqueira, salão de festas, semi-mobiliado. R$ 
1.250.000,00, aceita imóvel em Toledo

ED TORRES DE LYON
Com 118,00m², Rua Recife, Cozinha planejada, 
01 suite, 02 quartos, Bwc, sala e copa conju-
gadas, lavanderia, 02 vagas de garagem. R$ 
350.000,00

FONE: 3225-1233 / 99933-9105 FAX: 3333-8316

SOBRADO RUA SIBIPIRUNA
Jd. Tropical, 01 suíte máster, 02 quartos, sala de jan-
tar/estar, sala de TV, escritório, copa, cozinha, lavabo, 
área de serviço, 03 vagas de garagem, aquecimento, 
churrasqueira, depósito, piscina, semi-mobiliado. R$ 
850.000,00

APARTAMENTO 
No Ed. Milão, Rua Paraná 5319, centro, com 02 quar-
tos, sala de jantar/estar, bwc, cozinha, sacada, área de 
serviço, 01 garagem, churrasqueira, salão de festas, 
semi mobiliado. R$ 300.000,00. 

CASA NO CONDOMINIO 
Porto Feliz, com 94,00m², Rua Marechal Can-
dido Rondon, com 03 quartos, sala de estar, 02 
bwcs, cozinha, área de serviço, 02 vagas de ga-
ragem, churrasqueira, depósito. R$ 250.000,00  

TERRENO
No Cond. Maria Tereza, Boa Vista da Aparecida- 
Pr, com 180,00m². R$ 150.000,00

LOTE 
No Cond. Vilage, Boa Vista da Aparecida- PR, com 
2300,00m². R$ 180.000,00

SOBRADO
Rua Voluntários da Pátria, Country, com 
119,00m², 01 suíte, 02 quartos, sala de jantar/
estar, sala de TV privativa ( andar superior) bwc, 
cozinha, sacada, área de serviço, 02 vagas de 
garagem. R$ 530.000,00  

SOBRADO
Rua Presidente Bernardes, com 350,00m², 01 
suíte máster, 03 quartos, sala de jantar, sala de 
estar, sala de TV, escritório, copa, cozinha, lava-
bo, sacada, dep empregada, área de serviço, 04 
garagens, bwc empregada, aquecimento, chur-
rasqueira, deposito, adega, semi-mobiliado. R$ 
1.400.000,00

SÍTIO
Em Juvinópolis, 8 alqs., com 2 casas, barracão, 
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
Universitário – Rua Cardoso, 483 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem......................................... R$ 550,00
Santa Tereza – Rua Internacional, 1537 – casa em madeira com 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço e garagem.......... R$ 500,00

Centro – Ed. Rosemount – Rua Pernambuco, 1374 - 1 suíte master com banheira de hidromassagem, 2 suítes simples, 1 quarto, lavabo, ampla sala, 
sacada c/ churrasqueira integrada com a sala, cozinha c/ armários, lavanderia, 1 banheiro de serviço, instalação de ar-condicionado pronta, aquecimento 
a gás, todas as janelas em alumínio com persiana elétrica, 3 vagas de garagem........................................................................................... R$ 3.500,00 
Centro – Ed. Porto Seguro – Rua João Pessoa, 61 apto 1502 - 1 suíte com closet e banheira de hidromassagem, 2 dormitórios, bwc social, sala, 
lavabo, escritório com armários, cozinha com armários, área de serviço, quarto de serviço com bwc, sacada, 2 vagas de garagem, depósito, entrada 
social e de serviço.Condomínio com portaria 24 hrs, piscina, 2 salões de festas, 2 elevadores.......................................................R$ 1.850,00 Centro – 
Ed. Porto Seguro – Rua João Pessoa, 61 apto 1402 - 1 suíte com armários e banheira de hidromassagem, 2 dormitórios sendo 1 com ar-condicionado, 
bwc social, sala, lavabo, cozinha com armários e fogão, área de serviço com armários, quarto de serviço com bwc, sacada, 2 vagas de garagem, depósito, 
entrada social e de serviço. Condomínio com portaria 24 hrs, piscina, 2 salões de festas, 2 elevadores....................................................... R$ 1.700,00
Centro – Ed. Belatrix – Rua Presidente Kennedy, 717 – apto 802 (frente) - 1 suíte com closet, 1 dormitórios, sala ampla, sacada com churrasqueira, 
área de serviço, 3 vagas de garagem, despensa............................................................................................................................................. R$ 1.800,00
Centro – Ed. Geraldo Saraiva – Rua Mato Grosso, 1789 apto 903 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, lavabo, wc social, área de 
serviço, 2 vagas de garagem............................................................................................................................................................................ R$ 1.780,00
Centro – Ed. Guiomar Rezende – Rua Barão do Cerro Azul, 1220 apto 203 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha c/ armários, sacada churrasqueira, 
wc social, área de serviço, 2 vagas de garagem ............................................................................................................................................. R$ 1.600,00
Centro – Ed. Avenida – Rua Marechal Deodoro, 3025 apto 806 – 01 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, wc social, área de serviço, 2 
vagas de garagem............................................................................................................................................................................................. R$ 1.600,00

SOBRADOS

APARTAMENTOS

SALAS COMERCIAIS/BARRACÕES 

KITINETES

Centro – Ed. Belatrix – Rua Presidente Kennedy, 717 – apto 803 (fundos) - 1 suíte, 1 dormitórios, sala ampla, sacada com churrasqueira, área de 
serviço, 2 vagas de garagem, despensa........................................................................................................................................................... R$ 1.600,00
Neva – Ed. Allure – Rua Salgado Filho, 1211 – 7 andar – 1 suite, 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área serviço, 02 vagas de garagem .........
.......................................................................................................................................................................................................................... R$ 1.450,00
Neva – Ed. Blue Marine – apto 402 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, wc social, área de serviço, 2 vagas de 
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
Neva – Res. Águas Claras – Rua Marechal Deodoro, 1563 apto 13 bl 01 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, wc social, área de serviço, 01 
vaga de garagem................................................................................................................................................................................................. R$ 600,00
Claudete – Res. Morada do Sol I – Rua Jorge Lacerda, 855 ap 12 – 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem.....
............................................................................................................................................................................................................................  R$ 550,00 
Neva – Ed. Lokatel - Rua Vitória, 1735 apto 44 – 02 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, área de serviço, 01 vaga de garagem. Prédio 
com elevador........................................................................................................................................................................................................ R$ 550,00
Coqueiral – Residencial Cascavel – Rua Francisco Bartinik, 1947 apto 44 Bl C2 – 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem............................................................................................................................................................................................................... R$ 550,00 

Tropical – Rua Presidente Juscelino Kubitschek, 1336 kit 203 – totalmente mobiliada com wc social, próximo a Unipar.Condomínio já incluso)R$ 680,00
Fag – Rua João Kuloski, 488 – Unidades com e sem garagem – 1 suíte, sala, cozinha, área de serviço....................................................  R$ 550,00
Pacaembu – Av. Rocha Pombo, 1336 - 03 unidades – 1 dormitório, sla/cozinha, WC social ......................................................................... R$ 400,00

Centro – Av. Brasil, 2414 – Amplo terreno com área total de 5.280,00m². Com 3 frentes sendo 66 metros para Av. Brasil - 80 metros para Rua Pato 
Branco - 66 metros para Rua Maringa. Com benfeitoria sendo 1 construção em alvenaria com aprox. 619,00m2....................................... R$ 18.000,00
Maria Luiza – Rua Prudente de Moraes, 230 (esquina com a Rua Joaquim Távora) – sala com 384m² com 2 banheiros sendo 1 adaptado.R$ 4.500,00
Centro – Rua  Rio de Janeiro (próx. Ao Teatro Municipal) - sala com aprox. 130m², com mezanino e 2 wcs, 1 vaga de garagem..........  R$ 3.300,00
Centro – Galeria San Remo – Rua Santa Catarina, 904 – com 160m² incluindo o mezanino – 2 wcs sociais............................................. R$ 2.300,00
Centro – Travessa Pe Champagnat esq. com Av. Brasil- slas 201, 203, 205 (unificadas) – com aprox. 160m2, com 3 salas, 2 wcs sendo 1 adaptado, 
copa e despensa............................................................................................................................................................................................... R$ 2.000,00
Centro – Ed. Carniel – Rua Recife, 349  -  sala com 80m² com 1 wc ........................................................................................................... R$ 1.800,00
Tropical – Rua Juscelino Kubitschek, 1615 – sala com 160m² com wc....................................................................................................... R$ 1.800,00
Centro – Ed. Claudine – Rua São Paulo, 355 – sala com aprox., 70m² com wc........................................................................................... R$ 1.200,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 18 -  com 75m² com wc...........................................................................................................  R$ 1.000,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 12 – sala de esquina, com aprox. 70m2, com 1 wc................................................................. R$ 1.000,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon – 1818 sl 11 – sala com 50m²................................................................................................................... R$ 750,00
Ciro Nardi – Rua Vitória, 185 – 1 Quadra da Av. Carlos Gomes, aprox. 47m2 c/ 1 banheiro, portas com grades, ótima localização, 50m da Copel .R$ 700,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 17 -  com 45m² com wc..............................................................................................................  R$ 650,00
Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 23 – com 40m² com divisórias e 01 wc......................................................................................  R$ 650,00
Centro – Rua  Mal. Rondon, 1818 sl 24 – c/ 40m² e  1 banheiro, 2º andar- fundos.........................................................................................  R$ 580,00
Parque São Paulo – Banca sito a Av. Carlos Gomes, 2135 – c/10m2 ( frente mercado Beal....................................................................... R$ 400,00

Barracão Marginal BR 277 – Rua Abelle Moysés Somensi, 64 – 2 barracões com área total de 3.300,00m², sendo 1.650,00m² cada. Terreno com 
1.700,00m², escritório com aproximadamente 160,00m². (Há a possibilidade de locar separadamente....................................................... R$ 26.400,00
Barracão – Periolo – Marginal da BR 467 – Rua Juvenal Gonçalves da Silva, 2072 – com 470m², com escritório e banheiro, cerca elétrica, pé direito 
de 5 metros. A uma quadra da Av. Rocha Pombo, fácil acesso a BR 467........................................................................................................ R$ 5.000,00
Barracão – Rua 7 Setembro, 1777 – com 242m2 e terreno de 420m2 - ......................................................................................................  R$ 2.300,00
Barracão Parque São Paulo – Rua Sandino Erasmo de Amorin, 1627 – com aproximadamente 250,00m², 2 wcs e estacionamento interno. R$ 2.000,00

VENDAS

Pq São Paulo  Rua Joaquim Távora – Terreno de 402,00m2 com sobrado com aprox. 315,70m2 dividido em : casa térrea com 3 dormitórios, demais 
dep., quintal e edícula nos fundos; apartamento com 1 suíte, 2 dormitórios e demais dep., espaço com churrasqueira e despensa nos fundos; kitinete 
com 1 dormitórios, sala/cozinha, wc social, 1 vaga de garagem....................................................................................................................R$ 580.000,00
Nova Iorque – Rua Nova Santa Rosa, 1053 Sob. 02 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, lavbo, wc social, 1 vaga de garagem. A/C 
aprox. 90m² terrenos aprox. 120m².................................................................................................................................................................R$ 345.000,00 
Esmeralda – Rua Jurandir Antonio Zanlucki - imóvel novo - parte superior com 3 quartos, bwc social; parte inferior com sala, cozinha, lavabo, 1 vaga 
de garagem coberta, sobra de terreno na lateral, área de serviço. Esquina com a Rua Guaiaquis...............................................................R$ 225.000,00
Esmeralda – Rua Jurandir Antonio Zanlucki - imóvel novo - parte superior com 3 quartos, bwc social; parte inferior com sala, cozinha, lavabo, 1 vaga 
de garagem coberta, sobra de terreno na lateral, área de serviço. Entre as ruas Guaiaquis e Bororós. 2 unidades...................................R$ 210.000,00
Santa Felicidade – Rua Sargento Abdiel Ribeiro dos Santos – 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, garagem........................R$ 140.000,00
Parque São Paulo – Rua Prudente de Moraes esquina com a Rua Carlos de Carvalho –  Sobrados geminados novos - localização privilegiada, 4 
unidades disponíveis, valores a partir de........................................................................................................................................ R$ 450.000,00, sobrado 
da esquina com 1 suíte, 3 quartos, 2 sacadas, bwc social, lavabo, sala, copa, cozinha, lavanderia, sobra de terreno na lateral, 2 vagas de garagem;
demais unidade com 1 suíte, 3 quartos, sacada, solário, bwc social, lavabo, sala, copa, cozinha, lavanderia, espaço gourmet c/ churrasqueira - banheiro, 
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
ED. TORRE DO SOL II – Apto 85 - R. JOSÉ BONIFÁCIO ,  476 - SÃO CRISTÓVÃO - 2 Quartos ,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.........................................................................................R$ 490,00 + Cond.
ED. GERMANO SAROLLI - Rua Carlos De Carvalho, 3950 – Apto 1302 - Centro- Quarto, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC 
Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobiliado...........................................................R$ 500,00 + Cond.
ED. Francisco Vaccas - Av. Brasil, 5431- Apto 42 – Centro -1 Quarto, Sala e Cozinha conjugada,  BWC So-
cial ............................................................................................................................................................  R$ 500,00 + Cond.
ED. RES. UNIVERSITÁRIO – Apto 207 - AV. FAG Nº 212 – FAG - Quarto ,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  BWC Social.  Com 1 
vaga de garagem coberta..........................................................................................................................R$ 500,00 + Cond.
ED. Germano Sarolli - Rua Carlos De Carvalho, 3950 – Apto 903- Centro- Quarto, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobiliado........................................................................R$ 500,00 + Cond.
ED. João Carlos - R. Presidente Bernardes, 2372 – Apto 13 – Centro -2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Ser-
viço, BWC Social......................................................... ..............................................................................R$ 520,00 + Cond.
ED. JOÃO CARLOS - Apto 14 - R. PRESIDENTE BERNARDES 2372 - CENTRO. Quarto , 1 Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  
ÁREA de Serviço, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. .........................................................R$ 550,00 + Cond.
ED. Residencial Lokatell - R. Vitória, 1735 –Apto 32– Neva -2 Quartos, Sala 1 Ambiente com sacada, Co-
zinha, Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta ............................ R$ 550,00 + Cond.
ED EDIFICIO REIS – Apto 05 -R .RIO GRANDE DO SUL ,  824 – CENTRO -  1 Quarto,  Sala e Cozinha 
conjugada, BWC Social.................................................................................................... R$ 570,00 + Cond.
ED. JOÃO CARLOS - Apto 02 - R. PRESIDENTE BERNARDES2372 - CENTRO. 2 Quartos , Sala 1 
Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social.............................................................R$ 600,00 + Cond.
ED. JOÃO CARLOS - Apto 10 - R. PRESIDENTE BERNARDES2372 – CENTRO - 2 Quartos , Sala 1 
Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social.............................................................R$ 600,00 + Cond.
ED FRANCISCO VACCAS – AV BRASIL Nº 5431 APTO 29 - CENTRO.2 Quarto,  Sala ,Cozinha, Lavanderia,  2 BWC So-
cial.............................................................................................................................................................  R$ 600,00 + Cond.
ED. BRISTOL - Apto 22 - R. PARANÁ 2465 – CENTRO - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC 
Social.  Com 1 vaga de garagem coberta..................................................................................................R$ 600,00 + Cond.
ED. BARÃO - Apto 12 - R. BARÃO DO CERRO AZUL 784 – CENTRO - 1 Quarto, Sala e Cozinha conjugada,  BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta...............................................................................................................R$ 600,00 + Cond.
ED. TOTTEHAM - Apto 15 - AV. TOLEDO ,  1160 – CENTRO - 2 Quartos ,  Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasqueira,  
Cozinha,  Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberto ............................................   R$ 650,00 + cond.
ED. RES. UNIVERSITÁRIO - Apto 109 - AV. FAG ,  212 – FAG -  1 Quarto ,  Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social.  Com 1 
vaga de garagem coberta..........................................................................................................................  R$ 650,00+ Cond.
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
ED. ALTO DO CANADÁ - Apto 21 - R. VICENTE MACHADO 3540 – CANADÁ - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente com sacada, 
Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Social. Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado.....................
...................................................................................................................................................................R$ 950,00 + Cond.
ED PRESIDENTE COSTA E SILVA - R COSTA E SILVA Nº 1750 – COQUEIRAL - 2 Quartos, Sala 2 Ambientes sacada Com 
Churrasqueira e Pia, Cozinha, Lavanderia, BWC Social. Com 1 vaga de garagem coberta.....................R$ 950,00 + Cond.
ED. ITAPOA - Apto 32 - R. PARANÁ 2864 – CENTRO - 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada,  Cozinha Planejada, Área 
de Serviço Planejado, BWC Social, BWC Lavabo. Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado..............
..................................................................................................................................................................  R$ 950,00 + Cond.
ED. INDEPENDENCIA - Apto 204 - R. MARECHAL FLORIANO, 3518 – CENTRO -Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 2 Ambientes 
com sacada, Cozinha,  Área de Serviço,  BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Com 1 vaga 
de garagem descoberta..........................................................................................................................R$ 1.100,00 + Cond.
ED. ILLE DE FRANCE - Apto  1702 - R. MATO GROSSO , 1680 – CENTRO -  Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 1 Ambiente 
com sacada,  Cozinha Planejada, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta...............................
................................................................................................................................................................R$ 1.100,00 + Cond.
ED. CANTONÁ - Apto 41 - R. SETE DE SETEMBRO 2334 – CENTRO - Suíte Simples com sacada, 2 Quartos, Sala 1 
Ambiente com sacada, Cozinha, Área de Serviço, Dep. de Empregada, BWC Suíte Simples, BWC Social, BWC Dep. Empre-
gada. Com 1 vaga de garagem coberta..................................................................................................R$ 1.100,00 + Cond.
ED. COLOMBELI – Apto 102 - R. MATO GROSSO,  2539 – CENTRO -  Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 2 Ambientes,  Cozinha,  
Área de Serviço,  Despensa,  BWC Social, BWC Dep. Empregada.  Com 1 vaga de garagem coberta.. .R$ 1.200,00 + Cond.
ED. EDIFICIO ROMA – Apto 607 -  R. PRESIDENTE JK ,  1611 – CENTRO -  Quarto com sacada ,  Sala 1 Ambiente com sacada,  
Cozinha Planejada,  Lavanderia com armário ,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado.
...............................................................................................................................................................  R$ 1.200,00 + Cond.
ED. Grand Ville – R. Minas Gerais, 2287 - Apto 601 – Centro - Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar com sacada e churras-
queira, Sala de Jantar,Cozinha Planejada, Área de Serviço, Dep. Empregada, BWC Suíte  com Banheira, BWC Social, BWC 
Dep. Empregada.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento semi mobiliado .........................R$ 1.250,00 + Cond.
ED. ILLE DE FRANCE - Apto 1501- R. MATO GROSSO, 1680 – CENTRO -  Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 1 Ambiente com 

sacada,  Cozinha,  BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. .................  R$ 1.200,00 + Cond.
ED. Vila Firenze -Apto 1004 – R. Manoel Ribas, 2357- Centro – suíte, 02 quartos, sala, cozinha, Área de serviço,com uma 
vaga de garagem( imóvel livre de itpu e lixo e condomínio .................................................................................. R $ 1 . 4 0 0 , 0 0
ED. PATHERNON - Apto 202 - R. MARECHAL CÂNDIDO RONDON ,  1857 – CENTRO - Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 2 Ambien-
tes com sacada,  Cozinha Planejada,  Área de Serviço,  BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta....
................................................................................................................................................................R$ 1.400,00 + Cond.
ED. BELVEDERE – Apto 1604 -R. PRESIDENTE BERNARDES,  2557 – CENTRO - Suíte Simples,  Quarto ,  Sala Estar com 
sacada,  Sala de TV com sacada, Cozinha Planejada, Área de Serviço,  BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de 
garagem coberta. Apartamento mobiliado.............................................................................................  R$ 1.300,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL LAGUNA - Apto31 - R. 13 DE MAIO Nº 320 - REGIÃO DO LAGO I - Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 2 Ambientes com 
sacada,  Cozinha,  Área de Serviço,  BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. .R$ 1.500,00 + Cond.
Ed Itá– COBERTURA 51 -R. SÃO PAULO, 1411 – CENTRO -  Suíte Simples, 2 Quarto com sacada,  Quarto,  Sala 3 Ambien-
tes com sacada,  Cozinha, Área de Serviço,  Dep. de Empregada,  BWC Suíte Simples,  BWC Social com Banheira,  BWC de 
Serviço, terraço , churrasqueira e pia.  Com 2 vagas de garagens cobertas.........................................R$ 1.500,00 + Cond.
ED. Barcelona – R. Rio de Janeiro 3002 – Apto 705 – Centro – Suíte, 2 quartos, 1 sala, cozinha, 1 BWC Social, Área de 
serviço, 1 vaga de garagem coberta .......................................................................................................R$ 1.500,00+ Cond.
ED. EDIFICIO MIRAGE - Apto 202 - R. DA BANDEIRA, 990 – CENTRO -   Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 2 Ambientes sacada 
Com Churrasqueira e Pia,  Cozinha planejada ,  Lavanderia, 2 BWC Social, Lavabo.  Com 2 vagas de garagens cobertas com 
deposito .imóvel novo................................................................................................................................R$ 1.800,00+ cond.
ED. GUIOMAR REZENDE – Apto  1102 - R. BARÃO DO CERRO AZUL 1220 – CENTRO - Suíte Simples com sacada, 1 Quarto, 1 
Quarto com sacada, Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social. 
Com 1 vaga de garagem coberta.............................................................................................................................R$ 1.800,00 + Cond.
ED. Cohamic - Apto 801-R. SALGADO FILHO , 2653 – CENTRO -  Suíte Simples, 3 Quartos ,  Sala 2 Ambien-
tes com sacada,  Cozinha,  Lavanderia.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Com 1 vaga de garagem descober-
ta................................................................................................... R$ 1.900,00 LIVRE DE CONDOMINIO DE IPTU E LIXO.
ED. MONTE ALTO – Apto 402 - R. CARLOS DE CARVALHO 4066 – CENTRO - Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes 
com sacada, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social. Com 2 vagas de garagens cobertas..................R$ 1.920,00 + Cond.
ED. OURO VERDE – Apto 06-R. CASTRO ALVES ,  2275 – CENTRO - Suíte Master com sacada, 1 Suíte Simples com 
sacada, 2 Quarto com sacada ,  Sala 2 Ambientes com sacada,  Sala Estar com sacada,  Escritório com sacada,  Cozinha 
Planejada,  Área de Serviço Planejado,  Dep. de Empregada,  BWC Suíte Master,  BWC Suíte Simples,  BWC Social, BWC de 
Serviço.  Com 2 vagas de garagens cobertas. .......................................................................................R$ 2.600,00+ Cond.
ED. FLORENÇA - Apto 02 - R. PRAÇA GETULIO VARGAS 55 – CENTRO - 2 Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 2 Ambientes 
com sacada, Sala de Jantar com sacada, Cozinha Planejada, Área de Serviço,  Dep. Empregada, 2 BWC Suíte Simples, BWC 
Social, BWC Lavabo. Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento mobiliado..............................R$ 2.900,00 + Cond.
Ed. Amorim -  Rua Dom Pedro II, 900 – Centro:
Apto 03 - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Sala de Almoço sacada com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC 
Social. Com 1 vaga de garagem coberta...................................................................................................R$ 980,00 + Cond.
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
SALAS TÉRREA R. CARLOS GOMES,  3631 – CENTRO -  Sala 2 Ambientes,  Cozinha...................................  R$ 900,00
Av. Brasil 6282 – Central Park – Centro - Sala 53- 01 ambientes,cozinha,  bwc.................................R$ 1.100,00+ Cond.
 R. PARANÁ Nº 3033 – CENTRO – Edifício Comercial Formato – SL 51 e 52 -   Sala 1 Ambiente, Sala 3 Ambientes, 1 Cozinha, 
1 BWC Social..........................................................................................................................................R$ 1.200,00 + Cond.
R. RECIFE , 138 – CENTRO- SALA TÉRREA – ED SIMONE –SALA 02 -Sala 1 Ambiente com sacada,  Cozinha, 
BWC ......................................................................................................................................................  R$ 1.600,00 + Cond.
R. PARANÁ,  4330 – CENTRO -  Sala 1 Ambiente, Mezanino,  Cozinha, 4 BWC Social Com 282,45 m² de área total.R$ 2.500,00.
R. Antônio Alves Massaneiro, 490 – Edifício Santa Clara – Sala 06 - Centro - Sala 1 Ambiente, Cozinha, 2 BWC Sociais ....
................................................................................................................................................................R$ 2.000,00 + Cond.
R MINAS GERAIS , 1914 – CENTRO-  EDIFÍCIO UNIQUE – SALA 302 -  Sala 1 Ambiente, BWC Social, Com 1 vaga de garagem 
coberta. ................................................................................................................................................ ..R$ 2.000,00 + Cond.
AV.  BRASIL ,  7754 – CENTRO – SALA TERREA  - 1 Sala 1 Ambiente, BWC , LAVABO ............................... R$  3 .000 ,00 .
R. MINAS GERAIS , 1932 - CENTRO, EDIFICIO UNIQUE -  SALA 701- 2 Ambientes, 1 BWC Social Com 1 vaga de garagem 
coberta...................................................................................................................................................  R$ 3.000,00 + Cond.
R. ANTONIO ALVES MASSANEIRO 490 - ED SANTA CLARA – Sala 05 – CENTRO - Sala 1 Ambiente,  Cozinha, 2 BWC 
Social. Com 1 vaga de garagem descoberta.........................................................................................R$ 2.700,00  + Cond.
R. ANTONIO ALVES MASSANEIRO ,  490 – Sala 03 - ED SANTA CLARA –CENTRO - sala térrea com 02 bwc, excelente 
localização com área total de 113,75M² .................................................................................................R$ 2.850,00 + Cond.
R. ANTONIO ALVES MASSANEIRO ,  490 – Sala 08 -  ED SANTA CLARA –CENTRO - 02 bwc, excelente localização com 
área total de 91,52M² .............................................................................................................................R$ 2.200,00 + Cond.
 R. BARAO DO CERRO AZUL ,  784 – CENTRO-  SALA TERREA -  1 Sala 3 Ambientes,  BWC Com 205,49 m² .R$ 3.000,00
R. ERECHIM Nº 1544 – CENTRO-  Sala 1 Ambiente, Mezanino, BWC Social, BWC Lavabo Com 1 vaga de garagem descoberta. 
Com 123,93 m² de área total................................................................................................................................. R $  3 . 9 0 0 , 0 0
CASA COMERCIAL – R AFONSO PENA , 2125- CENTRO ............................................................................... R $  4 . 8 0 0 , 0 0
CASA COMERCIAL – RUA ENGENHEIRO REBOUÇAS, 2571 – COM AREA TOTAL DE255,08 M2 E TERRENO 975 M2- OTIMA 
LOCALIZAÇAO .................................................................................................................................................... R $  4 . 0 0 0 , 0 0
R. MINAS GERAIS ,  1914 – CENTRO-  ED UNIQUE – SALA 07 – TERREA -  Sala 1 Ambiente, 1 Mezanino,  BWC Social,  
BWC de Serviço .....................................................................................................................................R$ 6.000,00 + Cond.
AV.BRASIL, 2419 – SÃO CRISTOVAO-AREA DE 7.600 M2 -imóvel em ótima localização com varias oportunidades de 
negócios .................................................................................................................................................. . . . . . . . .Consulte- nos 

TERRENOS  E   BARRACÕES :
R. Poente do sol s/n –BRASMADEIRA – terreno loteamento jabora com 291,65m............................................. R $  5 5 0 , 0 0
R. Academia 1343 – Universitário –terreno com 390,00m²................................................................................... R $  9 0 0 , 0 0
BARRACÃO – R. CUIABA , 114 – MARIA LUIZA - com área de 235m2............................................................ R $  2 . 2 0 0 , 0 0
BARRACÃO - R. SOLEDADE Nº 185 - CANADÁ. Com 450,36 m2  de barracão com terreno de 3.330,00 m2  possui uma casa 
de alvenaria , campo de futebol com área de churrasqueira..............................................................................  R$ 4.000,00.
Barracão – R. Adélia Pasinato, 291 – 800 m2 – 02 salas grandes , 02 Escritório, 06 bwc , refeitório .............. R $  7 . 5 0 0 , 0 0
R. Pedro Ivo – Centro- ...................................................................................................................................... R$  12 .000 ,00
GARAGENS -R. PARANA,  2846 – VAGA  04 -  CENTRO.................................................................................... R $  1 6 0 , 0 0
GARAGENS -R. PARANA,  2846 – VAGA  12 -  CENTRO.................................................................................... R $  1 6 0 , 0 0
GARAGENS -R. PARANA,  2846 – VAGA  07 -  CENTRO.................................................................................... R $  1 6 0 , 0 0
GARAGENS -R. PARANA,  2846 – VAGA  15 -  CENTRO.................................................................................... R $  1 6 0 , 0 0
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CRECI 1696-JIMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:

APTO Amplo  semi - mobiliado – Suíte master, dois quartos, sala (2 ambientes), sacada, bwc, coz, lav, 2 vaga de gar lado a 
lado,  Rua Presd. Kenedy, Prox. a UNIPAR, Ed. Athenas...............................................................R$ 1.500,00+  possui cond.
APTO semi - mobiliado – Suíte, dois quartos, sala (2 ambientes), sacada com churrasqueira, bwc, coz, lav, 2 vaga de gar, 
Predio possui e elevador, salão de festas e pscina,  Rua Sete de Setembro, Centro, Ed. Mariana..R$ 1.100,00+  possui cond.
APTO – Suíte, dois quartos, sala (2 ambientes), sacada com churrasqueira, bwc, coz, lav, 1 vaga de gar, Predio possui e 
elevador e salão de festas,  Rua Manaus, Country, Resd. Veronica........................................... R$ 1.000,00+ ñ possui cond.
APTO -  2 quartos, sl , coz, bwc, lav e 1 garagem, Rua Castro Alves, Ed. Monterrey, Centro próx ao Alfa Plazza .R$ 500,00 + cond
APTO -  2 quartos, sala , cozinha, banheiro, área de ser e 1 vaga de garagem, Rua Recife, centro..........................................	
.................................................................................................................................................... R$ 950,00 + não possui cond
APTO -  Suíte, 2 quartos, sala , coz, banheiro, área de ser e 1 vaga de garagem, Rua Recife, Ed Charrua..............................
........................................................................................................................................................................ R$ 750,00 + cond
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG, Ed. Vogt................................. R$ 550,00  não possui cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG......................... R$ 650,00  não possui cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua Paraná, centro, Ed. Izabel..................................... R$ 650,00  não possui cond

CASAS: 
CASA ALVENARIA-  2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem, possui churrasqueira. R Giovani Palma, Canadá       R$ 800,00
CASA MISTA-  2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e amplo terreno. R Manoel Ribas, 
centro,  ..............................................R$ 600,00** POSSUI OPÇÃO DE LOCAR DUAS UNIDADES NO MESMO TERRENO
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
Cedro .....................................................................................................................................................................R$750.000,00
APTO NOVO –  3 qtos,  sala,  coz, bwc, lav,  vg gar, aprox. 105m2. Rua Marechal Deodoro, Claudete.............R$ 295.000,00 
APTO NOVO –  2 qtos,  sala,  coz, bwc, lav,  vg gar, aprox. 90m2. Rua Marechal Deodoro, Claudete...............R$ 254.000,00 
APTO  Res Pinheiros, Country. 2 qtos, sl, coz, banheiro, lav,..............................................................................R$ 170.000,00
AMPLO TERRENO/SOBRADO/ BARRACÃO Lote 600m(15x42), Sobrado 130m e barracão 300m, Novo milênio .................
...............................................................................................................................................................................R$350.000,00
TERRENO COM DUAS CASAS ALVENARIA Lote 360m (12x30) e casas com aprox.100m, Rua Recife, coqueiral ...............
...............................................................................................................................................................................R$280.000,00
TERRENO- Av. Fag,  Lot. FAG, 832,50 m² (18.5x45)...........................................................................................R$ 650.000,00
TERRENO- Rua Londrina, Country, 1.100 m² (20x55), possui Edificação tipo Casa em Alvenaria de 140m2.R$ 1.100.000,00
IMÓVEL CENTRAL- R Visconde de Guarapuava (entre Av. Brasil e R Rio Grande do Sul) 825 m2, possui 
benfeitorias ........................................................................................................................................................R$ 2.000.000,00  

APARTAMENTOS/CASAS/SOBRADOS: 

APARTAMENTO CENTRAL, 120 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, SACADA, SALA, COZ, WC SOCIAL 
, 1 VAGA DE GARAGEM ...................................................................................R$ 270.000,00

APARTAMENTO CENTRAL ED. LUCIANA: 141,00 M², SENDO 99,50 DE ÁREA ÚTIL, 3 
QUARTOS, SALA, COZINHA, 2 BANHEIROS, 1 VAGA DE GARAGEM -........ R$ 220.000,00

CASA NO COQUEIRAL: COM SALA COMERCIAL ÁREA TOTAL CONSTRUIDA DE 255 M² + 
OUTRA CASA NOS FUNDOS DE 80 M², .........................................................R$ 800.000,00

CASA NO CANCELLI: ALV. 145,28 M², 2 QUARTOS, SALA, COZINHA E BANHEIRO, 
ESCRITÓRIO, ÁREA DE LAZER COM CHURRASQ. LOTE 420 M², -ACEITA-SE APTO. MENOR 
VALOR................................................................................................................R$ 400.000,00

SOBRADO NO PARQUE VERDE: 109 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, SALA, WC SOCIAL SACADA, 
LAVABO, LAVANDERIA E GARAGEM .............................................................  R$ 300.000,00

LOTES A VENDA:                

ESQUINA PROX. A TANCREDO, 450,00 M² (15 X 30), COM CASA de 130,00 M², RUA 
GUANABARA ESQ. APARECIDA DO NORTE .................................................R$ 500.000,00

ESQUINA ENFRENTE A FAG: 612,00, (17,50 X 35,00), RUA ANÍBAL CURI, COM JOÃO CORREA, 
ACEITO SOBRADO DE MENOR VALOR ---------------------------------------------- .R$ 450.000,00

LOTE NO SÃO CRISTÓVÃO: 490,00 M², (14 X 35), COM CASA DE MADEIRA 119 M², RUA 
CLÓVIS BEVILACQUA, SUB ESQUINA COM A RUA JACAREZINHO ............R$ 350.000,00

LOTE P/ COMÉRCIO: 420,00 M² (12 X 35), PROX. RUA EUROPA E O PAC DO 
BRASÍLIA ..........................................................................................................R$ 300.000,00

ESQUINA NA UNIOESTE: 525 M², (15 X 35), RUA DO ALEIJADINHO C/ FEITOR ------
---........................................................................................................................R$ 290.000,00

LOTE NO SANTA FELICIDADE: 663,00 M² (13 X 51), RUA PEDRO MARIA NETO, 997, COM 
CASA DE ALVENARIA 63 M² ............................................................................R$ 270.000,00

LOTE NA MANAUS: 1.035,00 M², SENDO 72 METROS FRENTE PARA A MANAUS,  ENFRENTE 
O PARQUE DA VITÓRIA, CONSTROI PARCIALMENTE, SOMENTE AVISTA .R$ 300.000,00

MIRANTE: 200,00 m², RUA ERVAL COM PROJETO DE 2 SOBRADOS DE 100 M² 
CADA ................................................................................................................R$  160.000,00

ESQUINA JD  PRESIDENTE ,  480 M² (16 X 30) RUA MARIO KATO COM 
PLANALTO .....................................................................................................    R$ 120.000,00

CHÁCARA 4.2 ALQUEIRES, C/  CASA, SENTIDO RIO DO SALTO, SENDO 4 KM FORA DO 
ASFALTO ...........................................................................................................R$ 420.000,00 

BARRACÃO JD. AMIZADE, 278,00 + CASA 104 M², TERRENO 765,00 M², RUA PROFESSOR 
CARLOS DOMINGOS GONÇALVES Nº 301,  PROXIMO A RUA RIO DA PAZ,.......................
...........................................................................................................................R$ 400.000,00

 11

Rua Souza Naves, 3983, 5º andar - Ed. Lince
Telefone: (45)  3225-3399 - 99972-3399

IMÓVEIS A VENDA: 
APTO  160² SUITE  2 QUARTOS , 2 vagas de garagem  Rua Manoel Ribas ............... 	
................................................................................................................. R$450.000,00
APTO  Semi mobiliado. Rua Minas Gerais ............................................. R$550.000,00

TERRENOS:
1 QUADRA NA AV BRASIL  5.005,00M²  COM 3283,00m²  área construída ............. 	
..................................................................................Financia em até 60 pagamentos  

TERRENOS NO CONDOMÍNIO BRISA DO LAGO 
600,00M²: VALOR SOB CONSULTA 

TERRENO NA AVENIDA FAG: VALOR SOB CONSULTA

Terreno no Jardim Estrela .......................................................... .........R$ 150.000,00
Terreno na Rua Cuiabá entre  Rua Salgado Filho e Rua Osvaldo Cruz.

Rua Teodora Sampaio – Pq  São Paulo   ........................................... R$   350.000,00

PRÉDIO COMERCIAL - LANÇAMENTOS 
Salas  terrea c 270m2  com 2 wc e 2 copas 
Segundo pavimento  270,00m2 com 2 wc e  2 copas 
Terceiro pavimento sala com 127m2 e terraco com 150m2  com 2 wc e copa.
Predio com elevador.

Localização Rua Vicente Machado  897 -  proximo ao mercado Beal 
e restaurante Quinta de Oliva

99972-3834 / 8403-0652
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DESTAQUE DA SEMANA

OPORTUNIDADE – APTO ED. ANA VITÓRIA Rua 13 de Maio pertinho do lago, 1° andar fundos, 2 quartos, sala estar, jantar, cozi-
nha, sac churr. 1 vaga, 64,71 m² R$ 57.000,00 pela parte paga e assume dívida com construtora. Valor Total do Apto R$ 190.000,00.
Preço muito bom...APTO ED. HSD próximo praça migrante 1 quadra da Brasil  APTOS 104 e 204 c/ 1 suíte e 1 quarto, bwc, sala 
de estar, jantar, coz. Lav. 1 vaga............................................................................................................................... R$ 240.000,00.

APTO MOBILIADO .ED. RIO DA PRATA.Rua Uruguai,423-2º andar-88,97m². 3 quartos, bwc, sala estar /jantar, coz., área serv.. 1 
vaga............................................................................................................................................................................ R$ 248.000,00
Promoção - PACAEMBU – ED. GRAND CLUB  - 1 suíte 2 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavand. Sac chur. 2 vagas, piscina, 
play ground, quadra, de...........................................................................................................  R$ 363.000,00 por R$ 330.000,00 . 
APARTAMENTO ED VITA REALE - Rua Antonina- ao lado Restaur. Vovó 1 suíte 2 quartos, sac. c/ churr., coz. Lav. 1vaga, 140 m² 
1° andar A partir de................................................................................................................................................. R$  390.000,00.

SOBRADO NA NEVA – - Rua M. Rondon-1 suíte, 2q, sala de estar/jantar,coz., a/serv., churrasq. 4 vagas, sobra terreno....de..R$ 
700.000,00.....por......................................................................................................................................................  R$ 650.000,00
LINDO SOBRADO condomínio fechado  PARQUE SÃO PAULO – Cond. Villagio - Rua Quintino Bocaiuva –Excelente acabamento 
(110m² privativos)  - “01 suíte, 01 quarto com closet, 01 quarto, sala estar, sala jantar, lavabo, cozinha, lavanderia, chur., 02 vagas 	
.................................................................................................................................................................................. R$ 330.000,00.

SOBRADO TROPICAL – Rua Flamboyant – com 199,85 m² com suíte 2 quartos, sala estar, jantar, cozinha, la-
vanderia, 2 vagas, sobra terreno nos fundos R$ 650.000,00. Aceita Imóvel em Pato Branco na negociação.
LOTE PARQUE SÃO PAULO – R. Joaquim Távora – Terreno 402 m² - Casa 110 m² - 01 suíte, 02 quartos, sala de estar, cozi., lav., 
bwc, gar., sobra de terreno........................................................................................................................................ R$ 350.000,00 .
SOBRADO TROPICAL terreno 715 m² sobrado 277 m² suíte, 2 quartos sala estar, jantar, cozinha lavanderia, piscina aquecida, 
quiosque, escritório..............................................................R$ 1.200.000,00   ACEITA APTO EM CURITIBA NA NEGOCIAÇÃO.
CENTRO – ED. VALPARAÍSO  apto 14 fundos Rua Pernambuco –PRÓXIMO SHOPPING JL, Aptos. 
1 suíte e 2 quartos com 1 vaga  95,18 m² de área útil 131,66 total, de R$ 420.000,00 por R$ 380,000,00
 ED. VALPARAÍSO  apto 21 R. Pernambuco -  1 suíte e 2 q. c/ 1 vaga   95,18 m² de área útil 131,66 total de R$ 425.000,00 por	
................................................................................................................................................................................... R$ 390.000,00
CENTRO – ED. VALPARAÍSO - Rua Pernambuco - Aptos. 1 suíte e 1 quarto com 1 vaga 65,40 m² de área útil.  de R$ 340.000,00 
por.............................................................................................................................................................................. R$ 320.000,00

APTO ED. LORIENT  75,34 área total  52,46 de área útil, atrás da BMW da Tancredo Neves............  ................. R$ 190.000,00.
EDIFÍCIO SALVADOR DALÍ – COUNTRY 120 m², 1 suíte e 2 quartos, sala estar, jantar, cozinha e lavanderia, sac.chur, elevador e 
1 vaga. A partir de....................................................................................................................................................  R$ 264.900,00.
ED.  ANA LUCIA – CENTRO – com 2 quartos, bwc social, sala estar e jantar, lav. Sac churras e 1 vaga 76 m² útil e 114 m² 
total............................................................................................................................................................................  R$ 289.801.80

APTO. EDIF MONTERREY – 4 andar – 122m² total, 66,36 m² privativa, 1 suíte, 1 quarto, sala estar/jantar, cozinha, lav.a, sacada com 
chur., 1 vaga de gar...................................................................................................................................................  R$ 363.000,00
CENTRO – APTO VALENCE, 5° andar com 1 suíte, 1 quarto e 2 vagas, 136,63 área total e 74,31 área útil  em constru-
ção ............................................................................................................................................................................. R$ 368.910,44
CENTRO- RESIDENCIAL MARINI- c/ 1 suíte 2 quartos 100 m² área útil, sala estar, jantar, grande sacada com churrasqueira, 2 
vagas bwc social, a partir..........................................................................................................................................  R$ 437.000,00
APARTAMENTO- RES AFFINITY – BAIRRO MARIA LUÍZA  área de lazer e Hall de entrada entregue decorada, varanda 
gourmet, alto padrão c/ valores acessíveis a partir de R$ 402.500,00 com 1 vaga de garagem e R$ 479.743,00 com 2 vagas.
COUNTRY – ED SOLAR ANTONINA Rua Antonina próx Igreja São João Batista – 1 suíte 2 quartos, estar/jantar coz., lav. 2 vagas.a 
partir de ..................................................................................................................................................................... R$ 469.516,48

ED. VILLAGGIO REALE – apto com 162 m²  104 m² área útil com suíte e 2 quartos, e 2 vagas na Rua São Luiz 761 Cen-
tro............................................................................................................................................................................... R$ 482.709,83

APTO AUGUSTUS – região do Lago com 1 suíte 2 quartos 2 vagas, sac churras. Cozi. Lavand.  177 m² tota 113 m² área 
útil ............................................................................................................................................................................. R$ 484.449,00

APTO ED PAQUETA- CENTRO aceita casa menor valor  – 1 suíte 2 quartos 2 vagas, sala estar jantar bwc social, próximo Policlinica, 
condomínio baixo....................................................................................................................................................... R$ 495.000,00
CENTRO – ED VILA REAL Rua Mal Floriano- entre Paraná e Pernambuco – 160 área útil 171 área total c/ 1 suite 2 quartos, estar jantar, 
cozinha lavanderia, bwc social sacada c/ churrasq. Cozinha.  A  partir de.  R$ 490.000,00 com 1 vaga e de R$ 520.000,00 com 2 vagas.
APARTAMENTO EDIFÍCIO SPLENDORE - 154,48 m² Rua Pedro Ivo em frente à Igreja São João Batista, Country, com 1 suíte, 2 quartos, sala 
estar, jantar, cozinha, lavanderia, 02 vagas garagem,  de  R$ 585.000,00 por R$ 550.000,00. Entrada parcelada e restante financiamento.
CENTRO - ED. TULIPA - R. Paraná- 165m²-9º andar -1 s., 2 q., sala de estar/jantar, coz., lav, sac.  c/ churrasq. 2 vagas .R$ 502.727,40

CARAVELE - APTO ED. ESTRELÍCIA –  próximo Beal Novo – c/ 1 suíte 1 quarto 1 vaga, sac churrasq área de laser,  a partir 
de .............................................................................................................................................................................. R$ 405.622,26
CARAVELE - APTO ED. ESTRELÍCIA – Caravelle, próx.Beal Novo – c/ 1 suíte 2 quartos 2 vagas, sac chur. área de laser,  a partir 
de .............................................................................................................................................................................. R$ 557.470,89
COUNTRY -APTO. ED. LA FELICITA – C/222,14 m² com 1 suíte 2 quar, estar, jantar, coz, lav, 2 vagas, áreas de lazer a partir 
de .............................................................................................................................................................................. R$ 740.304,26
CENTRO – ED. AZZURRO –7° andar semi mobiliado, 269,53 área total 1 suíte, 2 quartos sala estar,jantar, esp. Gourmet com churrasq, 
cozi, lav. 2 vagas.......................................................................................................................................................  R$ 850.000,00
CENTRO – ED. MASSIMUS – Rua Minas Gerais esq. Riachuelo, 383 m² 4 suítes, sendo 1 master, lavabo, sala estar, jantar, ser-
viço bwc cozinha, sacada c/ churrasqueira e piscina individual em cada andar, 3 ou 4 vagas garagem 7° ANDAR.R$ 1.450.000,00

ÁREA na BR 277 com aproximadamente 27.775 m²   próx.Trevo Cataratas e à Portal Churrascaria, ao lado Novo Viaduto, R$ 3.990.000,00 .
LINDO SOBRADO NO CENTRO – com terreno de 800 m² e sobrado com 276 m² 1 suíte 3 quartos, sala com lareira, 
mais 2 salas de estar e de jantar, cozinha, lavabo, escritório, lavanderia, dep de empregada,  2 vagas. R$ 1.350.000,00.
TERRENO NOVA YORK  próximo Lago Dourado - Rua Terra Roxa com 480 m² com uma casa de madeira...... R$ 450.000,00
MEIO LOTE  NA  NEVA-     Rua Marechal Rondon,  594- com 180m²(6x30) meio terreno ..................................... R $ 1 7 0 . 0 0 0 , 0 0 .
TERRENO TROPICAL II com 415 m² na Rua dos Pinheiros  .................................................................................. R$ 280.000,00 
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

VENDA – BARRACÃO
BARRACÃO: Domiciliano Theobaldo Bresolin – Av. Renato Festugato, nº.738, com 648,44m², sob terreno de 2500m²................................................R$980.000,00.
BARRACÃO: Alto Alegre – Rua Silvino Casagrande, com 320m², mais escritório com 20m², lote 14x40(560m²) .......................................................... R$550.000,00.

VENDA – SALA
SALA COMERCIAL: Coqueiral – Rua Paraná, nº.5982 com aproximadamente 110m² e 01 bwc,..................................................................................... R$350.000,00
SALA COMERCIAL C/ CASA: Claudete – Rua Jorge Lacerda, com 136,86m² total, sendo uma sala comercial e uma casa em alvenaria ........................................ R$250.000,00

VENDA - APARTAMENTOS
APTO: Itapema – SC, com área de aprox. 172,71m², 02 suítes, 02 Semi-suítes, lavabo, living, coz., área de serviço, sacada com churrasqueira e área de Split, vaga de 
garagem ................................................................................................................................................................................................................................ R$1.100.000,00.
APTO: Ed. Abraham Lincoln  (planta)– Centro, Rua Natal, 03 suítes, sala 02 ambientes, sacada com espaço gourmet, cozinha, lavabo, área de serviço c/ banheiro, 
02 vagas de garagem (com opção de transformar em 04 vagas) ampla área de lazer ...........................................................................................................R$1.083.700,00
APTO: Residencial Vivace – Rua Salgado Filho, com 01 suíte master, 02 suítes, sala, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem 
...................................................................................................................................................................................................................................................Consulte-nos.
APTO: Residencial Ed. Júlia Park – Centro, Rua Machado de Assis, 01 suíte com móveis planejados, banheiro da suíte com hidro, 02 quartos, sala 02 ambientes, 
cozinha com móveis planejados, área de serviço com armários, lavabo, e sacada com churrasqueira, 2 vagas de garagem...................................................R$730.000,00
APTO: Ed. Sylvio Kissula – Centro, Rua Erechim, nº.1354, 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha, e  banheiro social, área de serviço, 02 vagas de garagem 
e sacada com churrasqueira.......................................................................................................................................................................................................R$688.200,00
APTO: Ed. Torre Nobre – Centro, Rua Souza Naves, nº.3525, 01 suíte c/ closet e armários, 02 quartos c/ armários, sala 02 ambientes, cozinha planejada, banheiro 
social, área de serviço c/ armários, 01 vaga de garagem ..........................................................................................................................................................R$550.000,00
APTO: Ed. Thomas Jeferson (planta) – Tropical, Rua Pres. Kennedy, 01 suíte, 02 quartos, sala e cozinha, banheiro social, área de serviço, 01 vaga de garagem (com 
opção de transformar em 02 vagas)...........................................................................................................................................................................................R$544.400,00
APTO: Ed. João B. Cunha – Centro, Rua Riachuelo, nº.2420, 01 suíte, 01 quarto, sala 02 ambientes, cozinha, banheiro social, área de serviço, 02 vagas de 
garagem......................................................................................................................................................................................................................................R$514.300,00
APTO: Ed. Affinity – Maria Luiza, Rua Mobral, 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha, banheiro social, área de serviço, 02 vagas de 
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

ALUGA-SE
kitinete na R.Kamayuras,1955- Sto 
Antonio, c/ 01 qto, bwc, cozinha, gar.  
p/ 01 carro, 02 kit no lote R$ 350,00. 
F:(45) 99951-0594/99134-5384 exige 
fiador  CI-178258.

ALUGA-SE APART.
2 qtos., sala e coz., conjugada, bwc, 
sacada c/ churrasqueira, elevador, 
piscina, salão de festas, play ground, 
futura academia + vaga de gar., Fag. F: 
(45) 99999-9976/ 99999-9696.  CI-178308.

APARTAMENTO
Ed. Porto Santo, 5min. do Shopping 
JL, 9º andar, com 2 dormitorios, com 
garagem, 52m², au. R$ 240.000,00. 
Contato marlonspj@hotmail.com  
CI-178402.

APARTAMENTO
Apto  Res. Cascavel, térreo, 3 qtos 
e d+ dependências, reformado com 
cozinha planejada, R$ 180.000, pode 
ficar locado, 99966-6699 CRECI 3999  
CI-178056.

APARTAMENTO
Apto  Res. Cascavel, térreo, 3 qtos 
e d+ dependências, reformado com 
cozinha planejada, R$ 180.000, pode 
ficar locado, 99966-6699 CRECI 3999  
CI-178068.

APARTAMENTO
Apto Res. Bariloche, 3 qtos e d+ 
dependências, totalmente reformado, 
R$ 160.000, pode ficar locado, 99966-
6699 CRECI 3999.  CI-178069.

APARTAMENTO
Apto Res Colina Verde, Rua Rafael 
Picolli, Região do Country, c/ suíte 
+ 2 quartos, piscina, elevador, salão 
de festas, garagem coberta, portão 
eletrônico, interfone, área verde, 
(totalmente mobiliado)R$295.000,00, 
tratar, 99966-6699, creci 3999  CI-178060.

SERAFIM VENDE
Apartamento, 02 quartos, no Cidade 
Verde, otima localização, 01 vaga 
de garagem apenas R$ 115.000 F: 
(45) 3035-2714 /99922-7904 www.
willianserafim.com.br  CI-178439.

SOBRADO/ APART/KIT
Sobrado c/ suite R$ 1.100, Apart, 2 
qtos c/ sac R$750, Kit coz/qto R$ 510 
região do lago, isento de cond e portão 
eletronico. F: (45) 99912-4040.  CI-178090.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento semi-mobiliado, Cancelli, 
com 01 suíte, 02 quartos, sala 02 
ambientes, cozinha com móveis 
planejados, área de serviço, 02 vagas 
de garagem R$240.000,00 F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-173119.

V. MORETTI ALUGA
Barracão, Centro - Rua Presidente 
Keneddy 970, aproximadamente 
1 . 3 0 0 m ²  s o b  t e r r e n o  d e 
aproximadamente de 3000m² R$ 
9.000,00. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J.  CI-173114.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento na Rua Paraná 5982, 
02 qtos, sendo um com sacada, sala, 
cozinha e área de serviço, 01 garagem, 
baixo consomínio. R$ 690,00  F: (45) 
3322-1515 CRECI3149 J  CI-173118.

V. MORETTI ALUGA
 Sobrado p/ fins comerciais, Centro, 
Rua Presidente Kennedy, nº493, com 
aprox. 304m², c/ 02 suítes, 02 quartos, 
02 salas, cozinha, lavabo, edícula c/ 01 
quarto, sala e banheiro, 02 vagas de 
garagem cobertas e várias vagas de 
estacionamento no terreno  R$4.000 F: 
(45) 3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-173115.

V. MORETTI VENDE
Apart. Centro, 2 suítes, 2 qtos, sala 2 
amb, coz. planejada, área de serviço 
e depend. de empregada, 2 vagas 
de gar, área de lazer completa. R$ 
980.000.  F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173121.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Casablanca, Rua 
Mato Grosso, centro, suíte, 2 quartos, 
sala, cozinha c/ armários, bwc social, 
depend. de empregada, área de 
serviço, 2 vagas de garagem R$ 
480.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173116.

SERAFIM VENDE
Sobrado de esquina na região do 
Claudete, Rua Comercial(próximo 
Canário) sendo apart. de aprox. 105m² 
em cima e uma sala comercial na parte 
de baixo com aprox. 95m²(hoje esta 
alugado) por apenas R$ 550.000. F: 
(45) 3035-2714/ 99922-7904 Creci 
19806f. www.willianserafim.com.br  

CI-178427.

SERAFIM VENDE CASA
Pq. São Paulo, 116m², fino acab, 
sobra de terreno no fundo, espaço p/ 
3 carros. R$ 460.000. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904 Creci 19806f. www.
willianserafim.com.br  CI-178441.

SERAFIM VENDE CASA
Na Região do Roma, 80m², com 
terreno de 12x30, ótima localização 
por apenas R$ 260.000 F: (45) 99922-
7904 Willian Serafim Creci 19806f. 
www.willianserafim.com.br  CI-178445.

SERAFIM VENDE CASA
Bairro Periollo, de laje, com 75m², 
sendo 03 qtos mais dependências, 
terreno medindo 10x24,5 por apenas 
R$ 260.000. Estuda troca  F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f. 
www.willianserafim.com.br  CI-178430.

SERAFIM VENDE CASA
No Cidade Verde, ótima localização, 
com aprox. 105m², sendo 01 suíte, 02 
qtos, demais dependências. área de 
lazer, fino acabamento, por apenas 
R$ 360.000. F: (45) 99922-7904 
Willian Serafin Creci19806f www.
willianserafim.com.br  CI-178450.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Região do Porto Seguro de 114m², 
suite c/ hidro, 2 quartos, demais 
dependencias. R$ 375.000. F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f. 
www.willianserafim.com.br  CI-178434.

SERAFIM VENDE SOBRADO
No Padovani medindo 141m², sendo 
01 suíte, 02 quartos com edícula nos 
fundos, por apenas R$ 285.000. F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f. 
www.willianserafim.com.br  CI-178444.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Região da Fag,com aprox. 150m², 
fino acabamento, 03 suítes mais 
dependências, água quente, por 
apenas R$ 530.000 F: (45) 3035-
2714/ 99922-7904 Creci 19806f. www.
willianserafim.com.br  CI-178448.
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V. MORETTI  VENDE
Sobrado, Rua Borim, 54B, Cidade 
Universitário c/ 225m², sendo, 01 
suíte master, 03 qtos, sala de estar, 
sala gourmet, 02 cozinhas, área de 
serviço, mais uma edícula c/ 113m², 
com 01 suíte, 02 qtos, escritório, 
demais dependências, garagem p/ 04 
carros. R$ 980.000. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-173120.

V. MORETTI ALUGA
Apto, Centro, Ed. Vitória Régia, Rua 
Pernambuco 308, suíte máster com 
closet, 02 quartos, 02 salas, cozinha 
com móveis planejados, banheiro 
social, área de serviço c/ armários, 
dep. de empregada, 02 vagas de 
garagem R$ 2.000 F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-173122.

V. MORETTI VENDE
CASA P/ FINS COMERCIAIS: Centro, 
aprox. 342,46m², terreno 550,25m², 
suíte, 2 qtos, sala estar/jantar, 2 salas 
TV, 2 bwc, escrit, coz c/ armários, 
área de serviço, edícula c/ churrasq, 
gar coberta e 3 sem cobertura. 
R$1.650.000 F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173117.

VENDE OU TROCA
Casa em Santa Teresa, com 3 quartos, 
terreno de esquina por R$180.000  
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f. www.willianserafim.com.br  
CI-178440.

VENDO CASA PQ VERDE
Suíte, 02 qtos, vazia, financiável, 
aceita apartamento até R$ 120.000 
ou imóvel em Criciuma. Rua Salgueiro, 
108, R$ 300.000 F: (45) 99935-8444.  
CI-178412.

VENDO FAZENDA
de 80 alq. de frente a BR 277 região 
de Ibema, com 36 alq. mecanizado por 
apenas 1.300 sacas por alq., entrada 
mais 03 anos. F: (45) 99922-7904 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-178429.

ALUGA-SE KITINETE
Fundos, Neva, Rua Manoel Ribas, 
fundos Muffatão, Kit 02 - c/ 28m². 
R$ 360. kit 03 c/ 26m² R$ 330. Para 
moças ou casal F: (45) 9128-5106 c/ 
José.  CI-178542.

ALUGO AV BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 1176, 
c/ 600m² de área construída+ 600m² 
de estacionamento. F: (45) 99972-
8890.  CI-178042.

ALUGO AV. BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 9322, 
c/ 525 m² de área construida+ 848 m² 
de estacionamento. F: (45) 99972-
8890.  CI-178043.

V. MORETTI ALUGA
Sala comercial para locação, aprox. 
830m², na Avenida Brasil nº.8023- 
Centro, Cascavel. R$ 15.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-173113.

ÁREA 14 DE NOVEMBRO
4.633m², Rua Souza Naves Sul, após 
o viaduto Petrocon, ao lado da Met. 
Turmina, R$ 950.000, aceito carro 
e parcelamento F: (45)9966-6699 
CRECI 3999.  CI-178061.

ESQUINA NA UNIOESTE
525m², murado,  Rua Aleijadinho com 
Feitor, R$ 290.000 F: (45) 3225-2540/ 
9972-3834. gersonparanhos.com.br, 
Creci 7297.  CI-178561.

FAZENDA 122 ALQS
Toda de pasto, 40 divisorias montada, 
2 KM do asfalto em Guaraniaçu F:(45) 
99946-1670/ 999728501.  CI-178379.

FAZENDA 140 ALQS
Comarca de Toledo. 70 de lavoura/ 
resto de pasto e reserva, 4Km 
do asfal to,  Fazenda montada. 
R$15.000.000. F: (45) 99946-1670/ 
99972-8501.  CI-178376.

LOTE TARUMÃ
360m² (12x30), Rua Pitagóras 284  
R$ 98.000. F: (45) 3225-2540/ 99972-
3834. www.gersonparanhos.com.br 
Creci 7297  CI-178562.

REGIÃO CENTRAL
Terreno c/ 1050m² (25x42) Rua Vitória, 
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